
 

Dywity dn. 31 października 2019 r. 

 

OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY DYWITY 

o unieważnieniu postępowania o  zamówienie publiczne  

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z 

29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2018 r. poz.1986 ze zm. ) , o wartości szacunkowej mniejszej niż, 

kwota określona w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, opublikowanego w BZP pod nr 611911-N-2019 z dnia 18.10.2019 r.  

dotyczącego usługi :  Odśnieżanie 14 obszarów dróg gminnych na terenie Gminy Dywity. 
  

 nr pozycji dokumentacji zamówień publicznych Referatu Gospodarki Komunalnej   – 

GK.271.8.2019.MT.                                                        

 

Unieważniono postępowanie na części zamówienia o numerach : 1,2,3,4,5,6,7,8,,9,11,12,13,14 

gdyż nie złożono żadnej oferty.                                                                                                              

Uzasadnienie prawne: 

art.93 ust.1 pkt. 1) ustawy Prawo zamówień publicznych . 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zgodnie z art.93 ust.1 pkt. 1) ustawy Prawo zamówień publicznych , Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego , jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 

odrzuceniu  

Unieważniono postępowanie na cześć 10 zamówienia. Na część 10   - obszar nr 10 o długości 16,10 

km obejmujący odśnieżanie wsi : Nowe Włóki, Plutki  złożono 1 ofertę . Oferta została złożona przez 

spółkę KAMBRUK z siedzibą w Jesionowie 26 z ceną brutto oferty : 24.000,00 zł przy stawce  dobo-

wej brutto : 2.000,00  zł . Wykonawca zadeklarował przystąpienie do odśnieżania  w czasie 0,20 go-

dziny od momentu zgłoszenia. 

Uzasadnienie prawne: 

art.93 ust.1 pkt.4) ustawy  Prawo zamówień publicznych .                                                                        

Uzasadnienie faktyczne: 

Dopełniając  obowiązku wynikającego z art. 86 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 

zamówień publicznych, dnia  29.10.2019  r.  Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podał 

kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części 10 przedmiotowego zamówienia : 

19.337,39 zł brutto. 

Ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na 

realizację tej części  zamówienia, wystąpiły ustawowe przesłanki do unieważnienia postępowania. 

Zgodnie z art.93 ust.1 pkt. 4) ustawy, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego jeżeli cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający 

może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

                                                                                    

                                                                                        Z upoważnienia Wójta Gminy Dywity 
               Ewa Sadowska 

          


